
ご予約に関するお願い

平成 28年 7月 31日

急啓

平素より格別のお引き立てをいただき誠にありがとうございます。

この度、ご利用いただいておりますお客様にフットサルクラブ東京より大切はお願いがご

ざいます。

ご予約の際、同月に複数予約を行い、キャンセルポリシーの直前でキャンセルされるお客

様が最近多く見受けられます。

ルールの範囲内ですので違反ではございませんが、私どもとしましては

『より多くの皆様に会場をご利用頂きたく』、可能な限りこのような事態を避けたいと考え

ております。

どうか皆様、ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。

早々

株式会社フットサルクラブ東京

東京都世田谷区八幡山 2-18
03-5316-5045

配信担当：山本 大祐


